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KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 20 (2020) // Atgal į mokslus! (PDF)




€5.00


	
	
		
			
				produkto kiekis: KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 20 (2020) // Atgal į mokslus! (PDF)
		
			

	
		Į krepšelį

			


	


KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 20 (2020) Tema  – ATGAL Į MOKSLUS

	Rinkinį sudaro 26 užduočių/šablonų lapai;
	PDF – UŽDUOTYS, anketos ir ŽAIDIMŲ ŠABLONAI parengtas spausdinimui;
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (Gausite laišką su el. nuoroda);
	Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis!


Patogu, kai reikia daugiau kopijų,

kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą,

kai esi toli nuo Lietuvos,

kai nori sudominti vaikus mokslu namuose,

kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!

Užduočių rinkinį galėsite atsisiųsti iš karto po apmokėjimo savo sukurtoje paskyroje, bei gausite el. laišką su nuoroda (-omis) ATSISIŲSTI UŽDUOTIMS.

Apmokėdami paspauskite  – sukurti paskyrą (Po apmokėjimo gausite nuorodą el. paštu ir savo paskyroje atsisiųsti užduotims). 













Apie užduočių rinkinį:






“KIŠKIO OBUOLIUKAI” Nr. 20  Tema – ATGAL Į MOKSLUS!



Tai užduočių rinkinys vaikams, grįžtantiems į darželius ar mokyklas po vasaros atostogų.

Idėjų puokštė Rugsėjo 1 dienai auklėtojoms!

Čia ką veikti ras ir ikimokyklinukai, ir priešmokyklinukai, ir pirmokai! 🙂



Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)

*** ATGAL Į MOKSLUS! ***

Apie ką šios užduotys?

Užduotys pritaikytos grįžimo į mokslus temai. Todėl bus užduočių ir apie pieštukus, ir apie kuprines. Apie dažus ir teptukus.

Apie knygas, raides ir skaičiukus! Bet svarbiausia – APIE DRAUGUS! PASIILGTUS IR NAUJUS!

Užduočių rinkinyje yra net du kauliukų šablonai “SUSIPAŽINIMAS” – visai nepažįstamiems ir smalsiems!

Taip pat rasite 2 lapus su elgesio kortelėmis diskusijai ir taisyklių apsibrėžimui GALIMA/NEGALIMA.

Vaikiškos iliustracijos tikiuosi leis lengviau kalbėti apie sudėtingus dalykus!.. 🙂

Ir anketos. Man gera jas kurti, o jums (iš atsiliepimų) – naudoti!

Šį kartą – Tyrimo objektas – DRAUGAS!

Susipažinkime su juo iš naujo ir draugiškai pasivaržykime! Kas ilgiau gali išstovėti ant vienos kojos? Kieno žvilgsnis nuožmesnis?

Ir dar – anketa perskaitytai/išklausytai knygai aprašyti. Tokia vaikiška, bet tuo ir žavi 🙂

Kokie buvo geriečiai ir blogiečiai? Nurašyk knygos pavadinimą… – tai mažos užduotėlės lavinančios daug skirtingų sričių… bet leidžiančios vaikui jaustis dideliam.

Jei klaus – sakykite – tokias knygų ataskaitas rašo didžkiai mokykloje 😉

***

Kokios tai užduotys?

– Smulkiosios ir stambiosios motorikos lavinimo užduotys (nuo kruopštaus darbo pieštuku, iki aktyvaus darbo klasėje/grupėje ieškant daiktų pagal užuominas!

– Raidelių pažinimo, skiemenukų jungimo, skaitymo užduotys;- Skaitymo pradmenų užduotys;

– Lietuvių Kalbos, pasakojimo įgūdžių lavinimo užduotys;

– Skaičiavimo ir matematikos užduotys;

– Dėmesio sutelkimo lavinimo užduotys;

– Pastabumo ir atidumo lavinimo užduotys;

– Emocinio intelekto lavinimo užduotis pažinti DRAUGUI, įvertinti, kas yra draugystė?

– Užduotys socialiniams, bendravimo, elgesio įgūdžiams ugdyti.


“Kiškio obuoliukai” –  tai skaičiai, raidės, dėmesio ir rankos lavinimo užduotys, galvosūkiai ir žaidimai – vaikų kalba vaikams žaismingai! 




Kaip gauti?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų apmokėjimas įvykdytas sėkmingai” ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

O GAL GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau. Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite ČIA:

SUŽINOTI DAUGIAU

©Idėjų Paštas

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			Atsiliepimai		


					Atsiliepimų dar nėra.

			


			
			
					
		Būkite pirmas aprašęs “KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 20 (2020) // Atgal į mokslus! (PDF)”  Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.
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 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų

© Asta Jasiulionienė, 2021  | Pirkimo-pardavimo taisyklės | sprendimas: DESAmedia
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Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
